בתיק פ 036669-04-14 שניתנו על ידי כבוד השופטת
ג' שלו

(29.01.2018) י"ג בשבט התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד דוד יפתח, עו"ד דן ענבר ועו"ד משה מרוז בשם המערער:
עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. המערער שבפנינו הורשע בשורה ארוכה של עבירות כלהלן: חמש עבירות של קשירת קשר לפשע לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ארבע עבירות של רכישה או החזקת נשק לפי סעיף 144(א)

רישא לחוק; ארבע עבירות של נשיאה או הובלת נשק לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק; ועבירה של ניסיון לרכישה או
החזקת נשק לפי סעיף 144(א) רישא + סעיף 25 לחוק.

2.

המשטרה, ובעקבות יצירת מצג שווא מצד החוקרים, כביכול המערער "פתח" עליו.

בית משפט קמא התרשם כי איתי הוא עד מניפולטיבי ש"אינו מהסס לשקר ואף מסוגל לשקר ללא הנד עפעף",
והיה נכון להטיל האשמה על אחרים, לרבות על חברו הטוב מאיר. הודעותיו של איתי, על גרסאותיו המתפתחות
והמתחלפות, נתקבלו כראיה מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. טענות ההגנה כי

ההודעות של איתי נגבו תוך שימוש באמצעים פסולים נדחו על ידי בית משפט קמא.